Aukščiausia rūšis, fasuota iki 1 

kg 
kg 5 2,26 11,30 

16. 
Kukurūzų miltai, UAB "Ustukių 

malūnas" 
fasuota iki 1 kg kg 25 0,88 22,00 

17. 
Kviečių sėlenos, UAB "Malsena 

plius" 
  kg 10 3,19 31,90 

VISO: 4991,19 

BENDRA PASIŪLYMO  SUMA  su PVM – 4991,19 Eur (Keturi tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt vienas Eur 19 ct) 
                                                                                                                   ( skaičiais ir žodžiais) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius